АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f j  июля 2019 года №
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» № 55 от 16.04.2009 «О создании комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района
«Кыринский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 26 Устава
муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального
района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Кыринский район» № 55 от 16.04.2009 года «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Кыринский
район» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Анудариев Базыр Баирович -  старший следователь Акшинского межрайонного
следственного отдела Следственного управления следственного комитета РФ по
Забайкальскому краю, лейтенант юстиции.

2. Состав комиссии изложить в следующей редакции:
Пастушок Н.Н. -  первый заместитель руководителя администрации

муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;
Куклина Н.А. -  председатель комитета образования администрации

муниципального района «Кыринский район», зам. председателя комиссии.
Сугробова И. И. -  главный специалист, ответственный секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального
района «Кыринский район»,

члены комиссии:
Апарин С.В. - старший инспектор филиала по Кыринскому района ФКУ

УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию);
Меликидзе А. Л. - главный специалист комитета образования

администрации муниципального района «Кыринский район»;
Михайлова В.Н. - директор ТКУ ЦЗН Кыринского района (по

согласованию);
Представитель ГУ СО КСРЦ «Перекресток» (по согласованию);
Представитель ГУЗ «Кыринская ЦРЦ» (по согласованию);
Представитель районного отделения союза женщин Забайкальского края (по

согласованию);
Представитель Кыринского отдела Министерства труда и социальной

защиты Забайкальского края (по согласованию);
Представитель ПДН ОП по Кыринскому району (по согласованию).
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального района «Кыринский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы муниципального района
«Кыринский район» Xouu/__ Н.Н. Пастушок